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Mūsų įsipareigojimas – teikti aukščiausios kokybės sveikatos priežiūros paslaugas, nesitikint papildomo atlygio. Bet kokios dovanos medikams yra nepriimtinos ir menkinančios jų profesionalumą.


Susidūrus su kyšininkavimu, kai gydytojas ar kitas medicinos darbuotojas reikalauja neteisėto atlygio, – praneškite +37037326268 arba el. paštu pranesk@kaunoklinikos.lt
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            Pacientų registracija


         
            → Išankstinė registracija internetu
        

         

         
            → Registracija telefonu
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                Skubios pagalbos skyriai priima visus į Kauno klinikas atvykusius pacientus, kuriems reikalinga skubi pagalba - tiek suaugusius, tiek vaikus. Skubi pagalba teikiama 24 val. per parą visus metus.
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              Kaip mus rasti

            
        
            Naujasis Ambulatorinis diagnostikos centras    →
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Autizmo spektro sutrikimas: ką svarbu žinoti?
 	2024.04.02 




	

	
Autizmas, pagal naujas klasifikacijas dar vadinamas autizmo spektro sutrikimu (ASS), yra kitokios galvos smegenų struktūros nulemta būklė, pasireiškianti bendravimo, elgesio ir pasaulio suvokimo kitoniškumu. „Autizmo spektras – labai platus, autizmo požymiai, jų sunkumas, raidos ir funkcionavimo sutrikimai gali būti labai įvairūs, todėl autistiški vaikai ir suaugusieji nėra vienodi, jie turi labai skirtingas gyvenimo patirtis ir pasiekimus“, – aiškina doc. dr. Indrė Bakanienė, laikinai einanti Kauno klinikų Vaikų reabilitacijos klinikos vadovės pareigas.


Balandžio 2-ąją, Pasaulinę autizmo supratimo dieną, kalbamės su doc. dr. I. Bakaniene apie autizmą, ankstyvos diagnostikos svarbą ir vis dar vyraujančius mitus.
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Sveikiname su šv. Velykomis!
 	2024.03.31 
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Kauno klinikose atlikta nauja procedūra, išgydžiusi rijimo sutrikimą
 	2024.03.28 




	

	
Maitinimasis – viena esminių žmogaus išgyvenimo sąlygų. „Rijimo sutrikimas, dar vadinamas disfagija, gali pasireikšti sunkiai ryjamu maistu ar gėrimu, gerklės skausmu ryjant, kąsnio pojūčiu gerklėje, užkimimu po valgio ir springimu. Be to, gali varginti kosulys, dusulys, ypač po valgio ar atsigulus“, – teigia prof. habil. dr. Nora Šiupšinskienė, Kauno klinikų Ausų, nosies ir gerklės klinikos Rijimo ir balso sutrikimų sektoriaus vadovė.
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>71  000

chirurginių operacijų






>1,3 mln.

pacientų apsilankymų






2025

gydytojų






2399

slaugos specialistas






3050

naujagimių per metus











	

		








	









     
            







	
		

		
	

	

	

PADĖKOS 



Nuoširdžiai Dėkoju Gydytojai Jurgitai Plisienei už apžiūrą, už nuoširdų konsultavimą, patarimus, susijusius su sveikatos problemomis. Ačiū visam personalui už komandinį darbą, už nuostabią Kardiologijos kliniką. Ačiū Ačiū

Vilma Šlekaitienė


Siunčiu didelę padėką KK Neurologijos klinikos gydytojai Neringai Jucevičiūtei už rūpestį, malonų bendravimą, profesionalumą bei mano sveikatos problemos, kurios buvo ieškoma metais, išsprendimą. Kloties darbe gydytojai ir visam nuostabiam skyriaus kolektyvui. Gražios pavasario šventės Jums!

Renata Stulauskienė


Norėčiau nuoširdžiai padėkoti Veido ir žandikaulių chirurgijos klinikos skyriaus personalui (vadovas prof.dr. Dainius Razukevicius). Kai tu pasitiki skyriaus medikais nuo pirmos minutės tai neįkainojama. Kai vėžio diagnozė pranešama ne atsainiai, o su tvirtu įsitikinimu mes komanda ir mums pavyks. Tai gydytojo Keizerio žodžiai. Nuostabus, neįtikėtinas žmogus! Mažakalbis profesionalas, neleidžiantis nė minutės abejoti būsima sėkme. Rezidentas Pečkus, atskira padėka už kantrybę aiškinant, slaugytojoms už rūpestį ir dėkui tariu visiems kurių nepaminėjau. Dabar suprantu iš kur tas pasiaukojimas. Mielieji, dirbate ne darbo valandas o aukojate žmonėms visą save. Mano kolegos pacientai matydami tikrai Lietuvos garbės nominacijos vertą personalą.... būkime kantresni ir pakentesni. Vietoj pikto žodžio ir skundų siųskime maldas už medikus ir jų šeimas.

Jurgita B


Noriu iš visos širdies padėkoti gydytojui hematologui Sauliui Minelgai, tikram profesionalui, mylinčiam savo profesiją, atiduodančiam pacientams ne tik savo laiką, bet ir širdį. Jis ne tik iš karto nustatė diagnozę, puikiai parinko vaistų derini chemoterapijai, bet ir nuoširdžiai kartu su manimi džiaugėsi kiekvienu žingsniu įveikiant liga. Tai ne tik aukštos kvalifikacijos specialistas, bet ir puikus žmogus. Tokio gydytojo linkėčiau kiekvienam sunkiai susirgusiam likimo draugui.

Su didžiausia pagarba Silvija Reilienė, Marijampolė


Norėtume išreikšti nuoširdžiausią padėką Kauno klinikų Chirurgijos klinikos Profesoriui Antanui Gulbinui už rūpestį, supratingumą, profesionalumą, kompetenciją operuojant mūsų mamą. Prieš 15 metų Profesorius operavo ir mūsų tėtį, todėl visos mūsų šeimos vardu širdingai dėkojame už abiems tėveliams išgelbėtas gyvybes ir sugrąžintus gyvenimus. Amžinai Jus prisiminsime su didžiausiu dėkingumu!

Dukros


Dėkoju labai už atliktą inksto operaciją, kurią atliko prof. M. Jievaltas ir gyd. Ž. Venclovas bei jų visai komandai. Dėkoju ir visam pooperaciniam personalui, kuris nuoširdžiai, atsakingai, rūpestingai prižiūrėjo mūsų gyjimą.

Lina Milienė






Visos padėkos  
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Kauno klinikų pasiekimai 2023-aisiais metais                    „Gydytojų lūpomis“: kaip teisingai atlikti pradinį gaivinimą?      INFOKASTAS | apie retas ir nediagnozuotas ligas


                        





	

		








	







 




    
        
            

                
                    
                        







	
		

		
	

	

	
Dažniausiai užduodami klausimai





	

		










	
		

		
	

	

	




	

		






	
	
	
		
			
	
    

            
                
                    Kaip užsiregistruoti gydytojo konsultacijai?

                

                
                    
                        	Gydytojų specialistų konsultacijoms prašome registruotis per naująją pacientų išankstinę registracijos sistemą: https://ipr.esveikata.lt/ arba registratūros tel. nr.
	Kaip registruotis per IPR ISsistemą?



                    

                

            




    

            
                
                    Kaip pasiruošti gydytojo konsultacijai?
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                    Kada reikalingas gydytojo siuntimas?

                

                
                    
                        Norint gauti gydytojo specialisto konsultaciją Kauno klinikose, būtinas šeimos gydytojo siuntimas. 


Iš gydytojo gavęs siuntimą konsultacijai pacientas gali kreiptis į bet kurioje sveikatos priežiūros įstaigoje dirbantį gydytoją specialistą (konsultantą).


Neturint šeimos gydytojo siuntimo ar ne Lietuvos piliečiams paslaugos yra mokamos. 




Gydytojo siuntimas neprivalomas, kreipiantis dėl būtinosios medicinos pagalbos, kai reikalinga skubi pagalba. Būtinoji pagalba LR piliečiams, nuolat gyvenantiems Lietuvoje, yra nemokama.


Siuntimo nereikia, jei į tą patį specialistą dėl tos pačios priežasties kreipiamasi pakartotinai (t. y. gydytojas nurodė atvykti pakartotinai, nes dar tęsia paciento tyrimą ar gydymą) arba pacientas serga lėtine liga, dėl kurios jam reikalinga ilgalaikė stebėsena.


                    

                

            




    

            
                
                    Kaip sudaromos laukimo eilės pas gydytojus?

                

                
                    
                        	Į laukimo eilę pacientai registruojami pagal gydytojo suteikiamą paslaugą, o ne pagal norimą gydytoją.
	Esant bent vienam laisvam laikui pas bet kurį gydytoją specialistą, pacientas nėra registruojamas į eilę pas norimą gydytoją – eilė pradedama kurti, kai nėra nei vieno laisvo vizito pas tam tikros srities gydytojus specialistus.
	Pacientas registruotis į eilę internetu negali. Jeigu registruojantis internetu nematote nei vieno laisvo vizito – skambinkite telefono numeriu +37037703370 ir Kauno klinikų Skambučio centro darbuotojos jus užregistruos į laukimo eilę.
	Skambučių centro darbuotojos paklaus, kiek laiko trunka atvykti į Kauno klinikas (pavyzdžiui, Klaipėdoje gyvenančiam pacientui atvykti į 9 val. vizitą būtų nepatogu), kokiomis dienomis ar valandomis pacientas negali atvykti į gydymo įstaigą ir pan. Kiekvienas paciento prašymas gali prailginti vizito laukimo laiką.
	Jeigu esate patekę į laukimo eilę pas gydytoją specialistą Kauno klinikose ir nuvykstate į kitą gydymo įstaigą bei panaudojate šeimos gydytojo siuntimą – siuntimas laikomas nebegaliojančiu ir esate pašalinamas iš laukimo eilės. Tai įvyksta automatiškai, registruojantis vizitui kitoje gydymo įstaigoje, naudojančioje išankstinę pacientų registravimo sistemą, ir šio proceso pakeisti negalime.



                    

                

            




    

            
                
                    Kaip galėčiau gauti savo medicininius išrašus?

                

                
                    
                        Norėdami gauti savo ligos istorijos kopiją, tyrimų rezultatus ar kitus su jūsų gydymo eiga susijusius dokumentus, galite prisijungti prie Kauno klinikų  e-pacientų portalo. 


Neturint galimybės jungtis prie e-pacientų portalo, išrašus galite gauti rašydami Kauno klinikų Raštinei rastine@kaunoklinikos.lt arba skambindami dėl informacijos tel. +37037326738. 
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Kauno klinikos

Eivenių g. 2 LT-50161 Kaunas


Juridinių asmenų registro kodas 135163499

PVM kodas LT351634917

Tel. +37037703370

El. paštas rastine@kaunoklinikos.lt

Privatumo politika





	

		








	



						
					 
						
						
						
						
						
						
						
						
					
	
                    


                    
                        







	
		

		
	

	

	
NUORODOS




Pacientų registracija internetu


Prisijungimas darbuotojams


Sveikatos apsaugos ministerija


Lietuvos sveikatos mokslų universitetas


 





	

		








	



                    


                    
                        







	
		

		
	

	

	
PACIENTŲ E-PORTALAS




Pacientų portale rasite informaciją apie jau įvykusius apsilankymus ir jų metu suteiktas paslaugas, matysite asmeninius medicininės istorijos išrašus. Čia rasite ir pacientams skirtą mokomąją medžiagą, nuotolinį pacientų būklės stebėjimą, savikontrolės testus ar klausimynus. 







	

		








	



                    

  
			      
                        







	
		

		
	

	

	
DARBUOTOJAMS




Vidinis Kauno klinikų intranetas, skirtas ligoninės darbuotojams. Jame rasite svarbią informaciją, administruojant kasdienes veiklas ir prisijungimus prie vidinių sistemų. 


Skaityti toliau -> 
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